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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

55024 ObligatoriaÁLGEBRA COMBINATORIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55022 ObligatoriaÁLGEBRA CONMUTATIVA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55026 ObligatoriaAMPLIACIÓN DE TEORÍA DE FUNCIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55026 ObligatoriaAMPLIACIÓN DE TEORÍA DE FUNCIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO
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55016 ObligatoriaAPRENDIZAJE AUTOMÁTICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ESTADÍSTICA (A119)

55016 ObligatoriaAPRENDIZAJE AUTOMÁTICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2023 15:00-20:00

SEMINARIO DE ESTADÍSTICA (A119)

55023 ObligatoriaCÓDIGOS ALGEBRO-GEOMÉTRICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55034 ObligatoriaECUACIONES DIFERENCIALES AVANZADAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/01/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55031 ObligatoriaGEOMETRÍA ANALÍTICA REAL Y COMPLEJA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55017 ObligatoriaINTERPOLACIÓN Y APROXIMACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55018 ObligatoriaLÓGICA Y GEOMETRÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55048 ObligatoriaMATEMÁTICAS DE LA COMUNICACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba oral 23/01/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55039 ObligatoriaMÉTODOS PROBABILÍSTICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2023 16:00-19:00

SEMINARIO DE ESTADÍSTICA (A119)

55050 ObligatoriaPROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/01/2023 09:00-13:00
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SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55042 ObligatoriaPROGRAMACIÓN Y ANÁLISIS DE DATOS CON R (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/01/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ESTADÍSTICA (A119)

55040 ObligatoriaSEMINARIO DE PROCESOS ESTOCÁSTICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/01/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ESTADÍSTICA (A119)

55052 ObligatoriaTÉCNICAS ESCALABLES DE ANÁLISIS DE DATOS EN
ENTORNOS BIG DATA: CLASIFICADORES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 24/01/2023 09:00-10:00

AULA 001

55051 ObligatoriaTEORÍA DE JUEGOS Y DECISIONES SOCIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55019 ObligatoriaTEORÍA DE NÚMEROS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55027 ObligatoriaTEORÍA DE OPERADORES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55032 ObligatoriaTOPOLOGÍA AVANZADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55020 ObligatoriaTRANSFORMADAS FUNCIONALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

55028 ObligatoriaANÁLISIS ARMÓNICO Y WAVELETS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55028 ObligatoriaANÁLISIS ARMÓNICO Y WAVELETS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/06/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55045 ObligatoriaANÁLISIS DE SEÑALES BIOMÉDICAS (EVALUACIÓN) Prueba oral 09/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55046 ObligatoriaCOMPUTACIÓN PARALELA Y CÁLCULO DISTRIBUIDO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 15/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55035 ObligatoriaEL MÉTODO DE ELEMENTOS FINITOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55035 ObligatoriaEL MÉTODO DE ELEMENTOS FINITOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55030 ObligatoriaGEOMETRÍA ALGEBRAICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55033 ObligatoriaGEOMETRÍA DE SISTEMAS DINÁMICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55037 ObligatoriaINTEGRACIÓN GEOMÉTRICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2023 09:00-13:00
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SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55041 ObligatoriaMÉTODOS DE SUAVIZADO EN EL ANÁLISIS DE DATOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/06/2023 15:00-20:00

SEMINARIO DE ESTADÍSTICA (A119)

55049 ObligatoriaMÉTODOS MATEMÁTICOS EN FINANZAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55036 ObligatoriaMÉTODOS NUMÉRICOS PARA PROBLEMAS DE EVOLUCIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 13/06/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55043 ObligatoriaMODELOS DE OPTIMIZACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ESTADÍSTICA (A119)

55054 ObligatoriaORIENTACIÓN INVESTIGADORA DEL TFM (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55025 ObligatoriaSEMINARIO DE ÁLGEBRA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55029 ObligatoriaSEMINARIO DE ANÁLISIS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55044 ObligatoriaSEMINARIO DE MODELIZACIÓN ESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55021 ObligatoriaSINGULARIDADES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)
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2º CONVOCATORIA MÁSTER 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

55024 ObligatoriaÁLGEBRA COMBINATORIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55022 ObligatoriaÁLGEBRA CONMUTATIVA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55023 ObligatoriaCÓDIGOS ALGEBRO-GEOMÉTRICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55034 ObligatoriaECUACIONES DIFERENCIALES AVANZADAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55031 ObligatoriaGEOMETRÍA ANALÍTICA REAL Y COMPLEJA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55033 ObligatoriaGEOMETRÍA DE SISTEMAS DINÁMICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55037 ObligatoriaINTEGRACIÓN GEOMÉTRICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55017 ObligatoriaINTERPOLACIÓN Y APROXIMACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55018 ObligatoriaLÓGICA Y GEOMETRÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2023 09:00-13:00
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SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55048 ObligatoriaMATEMÁTICAS DE LA COMUNICACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55041 ObligatoriaMÉTODOS DE SUAVIZADO EN EL ANÁLISIS DE DATOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/06/2023 15:00-20:00

SEMINARIO DE ESTADÍSTICA (A119)

55039 ObligatoriaMÉTODOS PROBABILÍSTICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ESTADÍSTICA (A119)

55050 ObligatoriaPROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2023 18:00-20:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55042 ObligatoriaPROGRAMACIÓN Y ANÁLISIS DE DATOS CON R (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ESTADÍSTICA (A119)

55029 ObligatoriaSEMINARIO DE ANÁLISIS (EVALUACIÓN) Prueba oral 20/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55040 ObligatoriaSEMINARIO DE PROCESOS ESTOCÁSTICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ESTADÍSTICA (A119)

55021 ObligatoriaSINGULARIDADES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55051 ObligatoriaTEORÍA DE JUEGOS Y DECISIONES SOCIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55019 ObligatoriaTEORÍA DE NÚMEROS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2023 16:00-20:
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00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55027 ObligatoriaTEORÍA DE OPERADORES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55032 ObligatoriaTOPOLOGÍA AVANZADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55020 ObligatoriaTRANSFORMADAS FUNCIONALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

55045 ObligatoriaANÁLISIS DE SEÑALES BIOMÉDICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55046 ObligatoriaCOMPUTACIÓN PARALELA Y CÁLCULO DISTRIBUIDO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55030 ObligatoriaGEOMETRÍA ALGEBRAICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ÁLGEBRA (A125)

55049 ObligatoriaMÉTODOS MATEMÁTICOS EN FINANZAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55036 ObligatoriaMÉTODOS NUMÉRICOS PARA PROBLEMAS DE EVOLUCIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 27/06/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA
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55043 ObligatoriaMODELOS DE OPTIMIZACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ESTADÍSTICA (A119)

55054 ObligatoriaORIENTACIÓN INVESTIGADORA DEL TFM (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

55025 ObligatoriaSEMINARIO DE ÁLGEBRA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2023 09:00-13:00

SEMINARIO DE MATEMÁTICA APLICADA

55044 ObligatoriaSEMINARIO DE MODELIZACIÓN ESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2023 16:00-20:00

SEMINARIO DE ANÁLISIS MATEMÁTICO

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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